
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 32. in 33. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 
– ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – 
ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 102/24 – ZLV-K), 3. člena Odloka o lokalnih gospodarskih javnih 
službah v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/05, 5/06, 6/08 in 9/23) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj, na 23. redni seji, dne 24. 3. 2025, sprejel

ODLOK
o dopolnitvi Odloka o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v 

Mestni občini Ptuj

1. člen

(1) V Odloku o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 7/08, 10/12, 13/13, 15/13, 5/14 in 3/20; v nadaljevanju: 
odlok) se v 17. členu doda nov drugi odstavek, ki se glasi:

»(2) Pri izvajanju gospodarske javne službe »urejanje in vzdrževanje javnih parkirišč in 
odvoz nepravilno parkiranih vozil« je izvajalec javne službe dolžan preko vzpostavljenega sistema 
plačevanja parkirnine evidentirati plačilo parkirnine na javnih parkirnih površinah. V primeru, ko izvajalec 
na terenu ugotovi, da parkirnina ni plačana, je dolžan v skladu z določili zakona, ki ureja prekrške, 
predlagati pristojnemu medobčinskemu organu uvedbo postopka o prekršku. Izvajalec javne službe ima 
pravico, da pred podajo predloga pristojnemu medobčinskemu organu, uporabnika, ki ni plačal 
parkirnine, obvesti o možnosti plačila dnevne parkirnine v določenem roku.«.

(2) Dosedanji drugi odstavek 17. člena odloka postane tretji.

2. člen

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Št. 014-1/2008-134
Številka seje: 9000-9/2025
Ptuj, dne 24. marca 2025

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	3. Odlok o dopolnitvi Odloka o koncesiji za opravljanje določenih lokalnih gospodarskih javnih služb v Mestni občini Ptuj.docx

		2025-03-25T09:48:40+0100




